
 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

REGIONE CALABRIA 

REPUBBLICA 

ITALIANA 
 

M. I. U. R. – U. S. R. 

CALABRIA – ATP RC 

 
COMUNE DI 

POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 

C.M. : RCIC86300X – C. F.: 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica : UFU2MZ 

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it 
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 “Apprendimento e socialità”, Titolo: "PRESENTE!!!"–Codice progetto: 

10.2.2A-FSEPON-CL-2021-118 – CUP: J13D21001440007 

 
Prot. n. (vedi segnatura) 

Al personale ATA 

Albo on line 

Al Sito web 
 

 
 

Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di personale interno per il reclutamento di 

personale ATA (assistente amministrativo e collaboratore scolastico) per la 

realizzazione del Progetto dal titolo "PRESENTE!!!"–Codice progetto: 10.2.2A- 

FSEPON-CL-2021-118 – CUP: J13D21001440007. 
Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - A2FDFBB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (RC)

Prot. 0002202/U del 21/04/2022 18:47
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
https://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID n. 9707 del 27/04/2021 – “Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. - Avviso per la “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità)” 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto - n. 99 del 23/06/2021; 

VISTA la candidatura n. 1104839, inoltrata da questo Istituto in data 18/05/2021, relativa 

alla realizzazione del progetto dal titolo “PRESENTE!!!”; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID 17647 del 07/06/2021 con cui si è 

stati autorizzati ad attuare il progetto identificato con il codice 10.2.2A-FSEPON-CL- 

2021-118 – CUP: J13D21001430007 - Titolo: “PRESENTE!!!”, per un importo pari ad 

€ 43.456,00 

VISTA la determina di iscrizione al bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo ai progetti 

disposta dal Dirigente Scolastico con prot. 0003182/U del 14/07/2021; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai PON 

FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 AGOSTO 2018 "Nuovo regolamento di contabilità delle scuole”; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti 

esterni approvato dal Consiglio di Istituto; 

PRESO 

ATTO 

che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 0002005/U del 13/04/2022 avente per oggetto la selezione, 
mediante procedura comparativa di titoli e servizi a cura del Dirigente Scolastico, di n.2 

assistenti amministrativi e n.6 collaboratori scolastici; 



 

 

 

 

  

VISTO che il Dirigente Scolastico, preso atto delle istanze pervenute, ha provveduto alla 

valutazione delle candidature presentate 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE relative al personale ATA 

di cui al progetto "PRESENTE!!!"–Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-118 – CUP: 

J13D21001440007 

Figura professionale Candidato Punteggio 

 

 

Assistente 

Amministrativo 

 

1 

 

CARUSO Gabriella 

 

 

20 

 

2 

 

 

OCELLO Nicola 

 

8 

 

Figura professionale Candidato Punteggio 

 

 

 

 

 

Collaboratore Scolastico 

 

1 

 

ZERBO Serena*  

 

 

15 

 

2 

 

SCRENCI Rosa 

 

 

15 

 

3 

 

LONGORDO Pasquale 

 

 

7 

 

4 

 

LAROSA Vittorio 

 

 

5 

*prevale per età anagrafica 

Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

nell’apposita sez. di “Pubblicità Legale - Albo on-line”, e conservato, debitamente firmato, agli atti 

della scuola. 

Si rammenta che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita NUCERA 


		2022-04-21T18:44:10+0200




